
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE  CATANZARO 
 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto prot. n 13496 del 09/08/2019 dell’ Ufficio Scolastico Regionale con il quale 

sono state pubblicate le graduatorie permanenti definitive dei concorsi per titoli per 

l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B del 

personale amministrativo, tecnico e ausiliario statale degli istituti e scuole di 

istruzione primaria, secondaria, degli istituti d’arte, dei licei artistici, delle istruzioni 

educative e delle scuole speciali statali ai sensi dell’art.554 del D. l.vo 

16/04/1994,n.297; 

VISTO il reclamo presentato in data 26/06/2019 dal C.S. Russo Franco relativamente 

all’errata valutazione del titolo di servizio; 

CONSIDERATO che lo stesso ha presentato copia del tentativo di conciliazione per il 

servizio prestato in qualità di AT; 

CONSIDERATO che per errore materiale nella graduatoria definitiva al Sig. Russo Franco 

sono stati attribuiti punti 29,00 anziché punti 29,30; 

  

DECRETA 

Per le motivazioni di cui in premessa, nell’esercizio del potere di autotutela, nelle 

graduatorie permanenti definitive Profilo A.T.A. C.S. il Sig. Russo Franco n. 26/09/1962 SA 

viene inserito con punti 29,30 al posto 59 bis dopo Piscioneri Giuseppina e prima di 

Graziano Luigi; 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso nei modi e nei termini stabiliti dalla 

legge.  

       Per IL DIRIGENTE 

                    Rosanna A. Barbieri 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del cd 

Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa. 

 

 

Al sito WEB dell’ufficio 

Al  Sig. Russo Franco 

Via Cina,3 

88900 Crotone 

 
 
 

Via Cosenza n. 31 / 88063 Catanzaro Lid  Tel. 0961-739199/200  Fax  0961-739199/200 

e-mail:usp.cz@istruzione.it  P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it Sito WEB www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

Il responsabile del procedimento: Gullì Concetta 

Il responsabile dell’istruttoria:  Luigi CAROLEO 

 

 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2019-09-10T07:34:15+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2019-09-10T15:02:13+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0008954.10-09-2019




